660 em Esteio no dia 28 de fevereiro de 2012 das 10h às 12h e das 13h às 17h e no Hipermercado Big na 

Av. Diário de Notícias, 500 em Porto Alegre no dia 26 de março de 2012 das 10h às 12h e das 13h às 17h. 

2.2. As respostas deverão ter no máximo 138 (cento e trinta e oito) caracteres, ou duas linhas. 

2.3. Os participantes poderão se inscrever quantas vezes desejarem, desde que com respostas diferentes. 

2.4. Não terão validade as respostas que não preencham as condições do Concurso estabelecidas neste 

Regulamento, ou que não estejam adequadas ao tema proposto.